МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Лицей»

Приказ № 180

г. Щекино от 09.09.2024 г.

О назначении администраторов ОО ФГИС «Моя школа»

На основании частей 1 и 2 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЭ «Об
образовании в Российской Федерации» в соответствии с Постановлением Правительства
Российской Федерации от 13.07.2022 № 1241 «О федеральной государственной
информационной системе «Моя школа» и внесении изменения в подпункт «а» пункта 2
Положения об инфраструктуре, обеспечивающей информационно-технологическое
взаимодействие информационных систем, используемых для предоставления
государственных и муниципальных услуг и исполнения государственных и
муниципальных функций в электронной форме»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить работников, имеющими профиль «Администратор ОО» во ФГИС «Моя
школа»:
- Курдюмову О.Н. - директора МБОУ «Лицей»;
- Ефимову Т.В. - заместителя директора по УВР;
- Фролову Т.В. - учителя информатики.

2. Администраторам ОО:

- обеспечить подключение педагогических работников МБОУ «Лицей» ко ФГИС
«Моя школа» в срок до 27.09.2024 г;

- оказывать техническую помощь при подключении обучающихся и их родителей
(законных представителей) ко ФГИС «Моя школа»;

- организовать работу с классными руководителями 1-11 классов по проведению
классных собраний с обучающимися и их родителями (законными представителями) по
вопросам использования ФГИС «Моя школа» срок постоянно;

- взаимодействовать с муниципальным координатором по вопросам подключения и
работы со ФГИС «Моя школа»;

- обеспечить обучение педагогических работников по вопросам использования ФГИС
«Моя школа» в образовательной деятельности в МБОУ «Лицей».

3. Секретарю Разинкиной Н.А. ознакомить с настоящим приказом работников под
подпись в срок до 11.09.2024 г.

4. Контроль исполнения настоя авляю за собой. J 1
Дирек| в] Щ Курдюмова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ "ЛИЦЕЙ", Курдюмова Олеся Николаевна, Директор

20.09.24 09:40 (MSK) Сертификат BA115692B745DB29D93369975D819240